推薦状

公益財団法人　医学教育振興財団
理事長　小川　秀興　殿

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご案内いただきました「英国大学医学部における臨床実習のための短期留学」における候補者として、本学医学部医学科第5年生（氏名　　　　　）を推薦いたします。

自身について、以下の内容を客観的に記載してください。
・学業成績
・潜在能力
・学習態度
・推薦する理由

※提出の際は赤字部分を削除してください。

[bookmark: _GoBack]

敬具

平成　　　年　　月　　日

公立大学法人横浜市立大学
医学部長　　井上　登美夫
医学部長